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Islam på fremmarsj 
Norge storting har fått sin første 
muslimkommunistrepresentant, 
riktignok varamann. Han vil b!i 
formelt godkjent, og har adgang til 
landets viktigste talerstol. 

Innvandrere gjør seg bemerket 
på andre måter også. Møter opp, 
buer og viser finger når motstan­
dere av innvandring skal holde 
lovlige demonstrasjoner og taler. 
Hvorfor være beskjedne? Innvan­
drere har i demonstrasjonshensikt 
stormet ambassader og laget pin­
neved av inventaret. Har sine egne 
interesseorganisasjoner som den 
norske stat i vesentlig grad finansi­
erer, redd for å ikke være innvan­
dringsvennlig. Innvandrere br~ker 
de muligheter vårt demokrati og 
velferdssystem gir dem, derfor er 
en del av dem kommet til Norge, 
Når vi kritiserer innvandrere, er 
det egentlig våre velmenende, 
men korttenkte politikere vi 
mener. En kirkens mann har sagt 
at innvandrere har like stor rett til 
dette landet som vi har. En annen 
har forkynt at kirkeasyl ikke er 
ulovlig. En tredje har sittetyå gul~ 
vet i en moske og sagt at VI må bh 
bedre kjent. Vær trygg, det blir vi. 

Aftenposten kunne 4. august 
meddele leserne to viktige innvan­
drerkrav: Kristendom ut av sko­
len, og islamsk grunnskole, til å 
begynne med i Oslo. Krav om 
koranundervisning i skolen er 
kommet tidligere, men ikke gjen­
nomført ennå. Krav om egne jen­
teklasser for muslimer er imøte­
kommet i noen skoler. Gymnstik­
klærere gir opp overfor 
motstanden fra muslimsk hold mot 
rimelig antrekk for jenter i kropp­
søvingstimen. Norske leger må 
lære å advare mot kvinnelig 
omskjæring. Sentralsykehuset i 
Akershus måtte gi plass til 
omskjæring av gutter, selv om ma~ 
til å begynne med avslo av kapasI­
tetshensyn. Indisk familie i Dram­
men henter brudgom i Punjab. 
«Nå skal han lære seg skikkelig 

. norsk og få seg en utdannelse», 
forklarer bruden. Pakistanere 
henter både bruder og brudgom­
mer til barna sine i Pakistan. For 
ikke lenge siden skaffet en norsk 
pakistaner seg kone nummer to i 
hjemlandet, fikk barn med henne, 
dro tilbake til sin kone nummer en 
i Norge og med krav til norske 
myndigheter om barnetrygd for 

ungene i Pakistan. Fikk det. 
Innvandrere har reist krav om 

egen innvandrerråd i Oslo. I Sveri­
ge har man fått sin første muslim­
ske grunnskole. Innvandrere der 
arbeider med å lage sitt eget parti. 
Det er en demokratisk rettighet. 

De har stemmerett ved kommu­
nestyre- og fylkestingsvalg uten å 
dokumentere at de overhodet kan 
lese eller forstå en norsk avis eller 
et valgprogram eller en stemme­
seddel. Hvor innvandrervennlig 
man enn måtte være, er dette å gå 
for langt. Norge har hittil tatt imot 
så mange bosniere som greier å 
skaffe seg transportlbillett til Nor­
ge. Tillusterbosnierne hentet man 
opp familier. Nøkternt vurdert må 
man være klar over at muslimene 
ikke ønsker kulturell integrering, 
bare til velferdssystemet. Og at 
mange av bosnierne må bli her, 
simpelthen fordi de ikke vil ha noe 
sted å vende tilbake til når deres 
landsbyer er utrenset for ikke-kro­
ater, ikke-serbere. Det vil. koste. 
Gros lovede hjelp til palestinersta­
tens oppbygging vil også koste. 
Bare økte skatter kan løse de pro­
blemene. Eller begrenset innvan­
dring. Anton Olstad 
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